
Životopis 
Osobní informace: 
Jméno a příjmení: Alena Hromádková 
Bydliště: Trutnov 
Telefon: +420 728 765 623 
E-mail: hromadkova1@seznam.cz 
Vzdělání: 
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky 
Obor: Sociální a humanitní činnost (ukončené maturitní zkouškou) 
Další vzdělávání: 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách (2016) 
Studium pro asistenty pedagoga (realizováno roku 2020) 
Také semináře a webináře s problematikou (např. ADHD, PAS, Vývojová Dysfázie, 
úskalí AP, spolupráce AP s pedagogem a jiné) 
Práce: 
Od září 2023 - do srpna 2024 - Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283, na pozici 
asistent pedagoga 
Od září 2016 - srpen 2023 - ZŠ a MŠ Hradec Králové - Svobodné dvory, na pozici 
asistent pedagoga, později na pozici školního asistenta ZŠ a ŠD 
Praxe: 
Od listopadu 2015 - červen 2016, v mateřské škole Daneta, na pozici asistent 
pedagoga, zkušenosti s ADHD, mentální postižení, tělesné postižení, autismus 
Praxe: 
Školní povinná praxe: 
MŠ Slunečnice 
Asistence při denních činností (hygiena, doprovázení na cvičení, do pomoc 
s krmením) 
Dětský denní rehabilitační stacionář 
Asistence (doprovod na cvičení, uvolňovací cvičení v relaxační místnosti, pomáhaní 
s krmením) 
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové 
Asistentka pedagoga (pomáhání dětem s učením) 
LDN 
Pečovatelka (ranní hygiena, dohled nad medikací, dopomoc se stravováním krmení, 
úprava lůžka) 
Jesle Orlická, ZŠ a MŠ při FN, LDN, CSPS 

Znalost cizích jazyků: 
Aj – aktivně, písmem i slovem 
Nj - pasivně


